ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2024 года                                                                                       № 49/212

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 516, 518, 525, 526, 527, 534, 540, 541, 543

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации", Порядком формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии

из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной

избирательной комиссии  Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований,

окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 17 февраля  2010 года

№ 192/1337-5 и областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе

избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»,

территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Шувалова Владислава Андреевича, выдвинутого региональным

отделением социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской области, от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного

участка № 516 до истечения срока полномочий на основании личного заявления.

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 516 с правом решающего голоса Улитенкову Светлану Александровну, выдвинутую

собранием избирателей по месту работы, из резерва составов участковых избирательных

комиссий Киришского муниципального района Ленинградской области.

3. Освободить Апульцеву Оксану Викторовну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 518 до истечения

срока полномочий на основании личного заявления.

4. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 518 с правом решающего голоса Зайцеву Аллу Геннадиевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, из резерва составов участковых избирательных комиссий

Киришского муниципального района Ленинградской области.

5. Освободить Панянкину Арину Вячеславовну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 525 до истечения

срока полномочий на основании личного заявления.

6. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 525 с правом решающего голоса Колесникову Татьяну Владимировну, выдвинутую

собранием избирателей по месту работы, из резерва составов участковых избирательных

комиссий Киришского муниципального района Ленинградской области.

consultantplus://offline/ref=24616442165FBCBAA3D78BD02449114B57C7EA7DF2C01C517AA4BB38F3A8D3BDC7C386FE2D8F7BACzEU2I

7. Освободить Белоусова Игоря Викторовича, выдвинутого собранием

избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса (председателя) избирательного участка № 526 до

истечения срока полномочий на основании личного заявления.

8. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 526 с правом решающего голоса Белоусову Раису Валерьевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, из резерва составов участковых избирательных комиссий

Киришского муниципального района Ленинградской области.

9. Освободить Лаврентьева Вадима Александровича, выдвинутого

Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России, от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 526 до истечения

срока полномочий на основании личного заявления.

10. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 526 с правом решающего голоса Морозова Глеба Александровича, выдвинутого

Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России, из резерва составов участковых избирательных

комиссий Киришского муниципального района Ленинградской области.

11. Освободить Улитенко Андрея Владимировича, выдвинутого собранием

избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 526 до истечения

срока полномочий на основании личного заявления.

12. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 526 с правом решающего голоса Комарцову Екатерину Алексеевну, выдвинутую

собранием избирателей по месту работы, из резерва составов участковых избирательных

комиссий Киришского муниципального района Ленинградской области.

13. Освободить Шамрай Юлию Николаевну, выдвинутую Ленинградским

региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической

партии России, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка № 527 до истечения срока полномочий на

основании личного заявления.

14. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 527 с правом решающего голоса Скороходова Андрея Николаевича, выдвинутого

Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России, из резерва составов участковых избирательных

комиссий Киришского муниципального района Ленинградской области.

15. Освободить Лекшину Анастасию Романовну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса (председателя) избирательного участка № 534 до

истечения срока полномочий на основании личного заявления.

16. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 534 с правом решающего голоса Зайдлину Светлану Михайловну, выдвинутую

собранием избирателей по месту работы, из резерва составов участковых избирательных

комиссий Киришского муниципального района Ленинградской области.

17. Освободить Башмакову Евгению Анатольевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса (председателя) избирательного участка № 540 до

истечения срока полномочий на основании личного заявления.

18. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 540 с правом решающего голоса Лобан Елену Эдуардовну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, из резерва составов участковых избирательных комиссий

Киришского муниципального района Ленинградской области.

19. Освободить Шувалову Ольгу Александровну, выдвинутую собранием

избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса (председателя) избирательного участка № 541 до

истечения срока полномочий на основании личного заявления.

20. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 541 с правом решающего голоса Карцеву Ольгу Ивановну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, из резерва составов участковых избирательных комиссий

Киришского муниципального района Ленинградской области.

21. Освободить Красовскую Валентину Александровну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса (председателя) избирательного участка № 543 до

истечения срока полномочий на основании личного заявления.

22. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 543 с правом решающего голоса Мореву Наталью Николаевну, выдвинутую

собранием избирателей по месту работы, из резерва составов участковых избирательных

комиссий Киришского муниципального района Ленинградской области.

23. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Киришский

факел» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района Ленинградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - 010.iklenobl.ru.

24. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального

района Ленинградской области Соловьеву Екатерину Владимировну.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района                                                             О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района                                                          Е.В. Соловьева